常州市政府采购中标通知书

采购编号：常采公[2020]0357号
常州市武进城区金龙酒店有限公司,溧阳沁谷南山酒店有限公司,常州市明都大饭店管理有限公司,豪廷皇悦大饭店常
州有限公司,常州乔治亚花园酒店有限公司,常州道成置业有限公司希尔顿花园酒店管理分公司,常州道康成酒店管理
有限公司希尔顿花园酒店分公司,常州市常工明都国际酒店有限公司,溧阳市公路运输有限公司皇廷国际大酒店,常州
晋陵酒店管理有限公司文化广场文璞酒店分公司,江苏西子酒店管理有限公司,常州湖港花园酒店有限公司,钟楼区五
星丽豪假日酒店:

   由我中心组织的2020-2022年度市级党政机关会议定点饭店增补项目，经评审确定贵公司为中标单位，
分包1中标单位:常州市武进城区金龙酒店有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:溧阳沁谷南山酒店有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州市明都大饭店管理有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:豪廷皇悦大饭店常州有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州乔治亚花园酒店有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州道成置业有限公司希尔顿花园酒店管理分公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州道康成酒店管理有限公司希尔顿花园酒店分公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州市常工明都国际酒店有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:溧阳市公路运输有限公司皇廷国际大酒店 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州晋陵酒店管理有限公司文化广场文璞酒店分公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:江苏西子酒店管理有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:常州湖港花园酒店有限公司 中标金额:人民币 零元整(￥0元)
分包1中标单位:钟楼区五星丽豪假日酒店 中标金额:人民币 零元整(￥0元)

   特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目采购单位常州市财政局本级办理签订合同等
相关事宜，并在合同签订后二日内将合同送我中心备案。

  采购单位联系人：孙权

  联系电话：85681818

常州市政府采购中心

2020年12月22日